
 
 

УКРАЇНА 
 
 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 21 грудня   2012 року        № 2173 
 

Про внесення змін до  
Статутів навчальних закладів 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 30              
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на 
виконання рішень Кіровоградської міської ради від 12.02.2009 № 1845 «Про 
перейменування вулиці Луначарського» та від 27.10.2011 № 865 «Про 
перейменування вулиць Карла Маркса, Леніна, Володарського та                 
Поперечної 2-ї», у зв’язку зі зміною юридичної адреси управління освіти 
Кіровоградської міської ради, Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести зміни до Статуту Навчально-виховного комплексу 
«Кіровоградський колегіум – спеціалізований загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад – центр естетичного 
виховання» Кіровоградської міської ради Кіровоградської області,  
затвердженого начальником управління освіти Кіровоградської міської ради 
24 грудня 2004 року, а саме пункт 1.2. затвердити у новій редакції 
(додається).  
 2. Внести зміни до Статуту комунального закладу «Навчально-виховне 
об’єднання «Спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад І ступеня 
«Гармонія» - гімназія імені Тараса Шевченка – центр позашкільного 
виховання «Контакт» Кіровоградської міської ради Кіровоградської області»,  
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 18 листопада           
2008 року № 1664, а саме пункти 1.2., 1.4 затвердити у новій редакції 
(додаються).  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дьячука С.С.  
 
 

Міський голова          О.Саінсус 
 
Васильєва 24 57 49 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення Кіровоградської  
міської ради   
21 грудня  2012 року № 2173 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЗМІНИ ДО СТАТУТУ 
Навчально-виховного комплексу «Кіровоградський колегіум – 

спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів – 
дошкільний навчальний заклад - центр естетичного виховання» 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області  
 

 Ці зміни є невід’ємною частиною Статуту, зареєстрованого державним 
реєстратором виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 10.01.2005, номер 
запису 1444105000589  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

КІРОВОГРАД - 2012 
 
 



2 
 

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 
 
 

1.2. Юридична адреса навчально-виховного комплексу: 25012, місто 
Кіровоград, вулиця Арсенія Тарковського, 25.  

Засновником навчально-виховного комплексу є Кіровоградська міська 
рада, 25022, місто Кіровоград, вулиця Велика Перспективна, 41, 
ідентифікаційний код 26241020.  

 

 
 
 
Начальник управління освіти       Л. Костенко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення Кіровоградської  
міської ради   
21 грудня  2012 року № 2173 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЗМІНИ ДО СТАТУТУ 
Комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання «Спеціалізований 
загальноосвітній навчальний заклад І ступеня «Гармонія» - гімназія імені 

Тараса Шевченка – центр позашкільного виховання «Контакт» 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області»  

 
 Ці зміни є невід’ємною частиною Статуту, зареєстрованого державним 
реєстратором виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 04.02.2009, номер 
запису 1444105000788  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

КІРОВОГРАД -2012 
 



2 
 

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 
 
 

1.2. Юридична адреса навчально-виховного об’єднання: 25006, місто 
Кіровоград, вулиця В’ячеслава Черновола, 15.  

1.4. Засновником навчального закладу є Кіровоградська міська рада, 
25022, місто Кіровоград, вулиця Велика Перспективна, 41 ідентифікаційний 
код 26241020. 

Засновник здійснює фінансування навчального закладу, його 
матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і 
матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх господарське 
обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей.  

 

 
 
 
Начальник управління освіти       Л. Костенко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


